REQUERIMENTO N°: 221/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES.

Assunto: Requer a Vossa Excelência que seja oficializado à
Secretaria Municipal de Obras, pedido de troca da tampa
de rede de esgoto, sito à Rua José Bonicenha, pouco antes
de  chegar  ao  Lagoa  Park,  pela  entrada  da  rua
Paulino de Carvalho, bairro São José.

              Linhares, 20 de dezembro de 2023.

PÂMELA GONÇALVES MAIA, vereadora com assento nesta Casa de Leis, vem perante
Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas de nossos munícipes,
requerer:

Que  seja  realizada  a  troca  da  tampa  externa  de  rede  de  esgoto,  sito  à  Rua  José
Bonicenha, pouco antes de chegar ao Lagoa Park, pela entrada da rua Paulino de Carvalho,
bairro  São José.  A  necessidade  da  referida  troca se  faz  eminente,  conforme imagem  em
anexo,  uma  vez  que  a  atual  tampa  está  rachada  e  afundando,  o  que  coloca  em  risco  a
segurança de pedestres e motoristas.

Em tempo, solicito que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por  oportuno,  envio  as  mais  sinceras  e  cordiais  saudações,  colocando-nos  à
disposição.

Neste termo,

P. Deferimento

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003400390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380030003400390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380030003400390031003A005000

Assinado eletronicamente por Pâmela Gonçalves Maia. em 21/12/2023 15:05

Checksum: 78C7B0C042FAC96C4172567EAE6AB78948608CC48C893199E444FD09CD34F0AE